國立中興大學土木工程系系友會
                       系友簡訊             第十七期-87年11月

系上及系友要聞

＊7屆王慶一學長現擔任省公路局規劃處長。

＊8屆陳志鴻學長現擔任省住都處中工組組長。

＊本學年起由11屆學長林其璋教授擔任系主任。

＊賀15屆方富民、18屆林宜清學長於系上順利升等教授。

＊23屆陳毓明學長因公意外於7月17日與世長辭。

系友會會務報導
＊86學年度系友會獎學金評審會議分別於上下學期召開，會中評選出四位品學兼優

的同學，分別是大二陳展裕、大三鍾志弘、李振漢及大四張博雯同學，致贈獎牌

乙座及獎學金臺萬元，以資鼓勵。

87年度土木系系友會第一次理監事會議記錄

時 間：八十七年六月二十一日中午11:30

地 點：台中市仁德街42號（太子餐廳）

主 席：張理事長明輝

出席者：（1）林福全（4）李延恭（7）楊聰賢（8）陳露生（9）張明輝（10）楊偉

甫（11）林其璋（12）梁銀海（13）謝德光（13）王瑞德（14）陳中鈞（15）

呂東苗（16）劉啟成（17）陳豪吉（18）林宜清（21）施明祥（23）謝忠

岳（24）蔡奇峰（28）蘇文崎（Ｍ1、2）蔡榮得

會議議程：

一、理事長會務報告：（略）

二、討論議題：

 （一）系友會獎學金辦法修訂

（1）原條文第一條：本會為獎勵成績優異及家境清寒之本系學生，設置獎

學金於每學年度第一、二學期分別發給，且可連續申請並獲獎。

             修改為第一條：本會為獎勵成績優異及家境清寒之在學大學部學生，

設置獎學金於每學年度發給。

（2）原條文第四條：名額：每學期至少二名。

   修改為第四條：名額：每學年至少四名。

（3）原條文第六條：截止日期：每學年度第一學期為十月十五日，第二學

期為三月十五日。

 2

修改為第六條：申請截止日期：每年度十月十五日。

        （4）原條文第七條：申請獎學金學生應繳送下列各件：

1.申請書一份（向本會索取）

2.本人二吋半身照片乙張

3.本人學生證影本乙份

4.上學期之成績單乙份

             5.清寒證明或導師推薦函

修改為第七條：申請獎學金學生應繳送下列各件：

1.申請書一份（向本會索取）

2.二吋半身照片乙張

3.學生證影本乙份

4.上學年之成績單乙份

5.清寒證明或導師推薦函

（5）原條文第九條：系友會辦公室位於土木環工大樓339室，專線電話：二

八五－八四一九。

本條文廢除。

（二）系友會活動推展

決議：將系友分成北、中、南三區，每區由系友其中一屆為主辦單位，以

餐會或其他方式舉行之，邀請各區之各屆系友參加，系友會予以全力配合

活動之舉行。

系友會財務報表
損益表

86.12.1-87.10.31

收入：

永久會費收入               $15000

年費收入                                 2000

其他捐款收入                            62192

利息收入                                 1797

收入合計：                    $ 80989

費用：

文具用品                $ 5309

手續費                                    110

其他費用                                 8085

郵電費                                   8342

獎學金支出                              20000

餐費                                    10655

薪資費用                                 2700

費用合計：                     55201

本期損益：                          $ 25788

 3

資產負債表

87.11.5

流動資產：                         負債：

劃撥儲金    $76470            負債合計：            $     0

現金             41745           業主權益：

預付款      10000             系友會基金        $102427

資產合計         $128215             加：本期損益        25788

                                   業主權益合計：      $128215

                                 負債及業主權益合計：    $128215

永久會費明細表（86.12.1~87.10.31）

日期 屆次 姓名 編號 日期 屆次 姓名 編號

86.12.22 17 王蘊嵎 009 87.07.09 28 蘇文崎 004

87.07.09 28 陳昭志 003

年費明細表（86.12.1~87.10.31）

日期 屆次 姓名 日期 屆次 姓名

86.12.22 M6 鄭長義 87.01.20 19 曾榮薰

86.12.30 M9 高雍超 87.03.16 29 程鵬

87.01.08 M2 鄭耀智

其他捐款明細表（86.12.1~87.10.31）

日期 屆次 姓名 金額 日期 屆次 姓名 金額

86.12.17 3 郭福民 1000 87.07.14 T 褚炳麟 3000

86.12.22 18 古新隆 1800  T 蕭伯聰 3000

 13 林錦堂 3000  T 張明添 3000

86.12.31 11 林其璋 3000  18 林宜清 3000

 T 徐登文 3000  M1 黃玉麟 3000

 T 黃添坤 3000  T 褚炳麟 3000

 M1 黃玉麟 3000  T 林炳森 3000

 11 閻嘉義 3000  T 林建宏 3000

 15 呂東苗 3000  T 郭其珍 3000

87.01.20 19 曾榮薰 600  T 張明添 3000

87.04.13 18 古新隆 1682  15 呂東苗 3000

 4

87.07.14 11 閻嘉義 3110

其他報導
＊台中港路富可汗商務汽車旅館為本系系友投資，為回饋系友，凡中興土木系師長

系友及眷屬住宿皆可享VIP金卡禮遇，平時65折，假日7折之優待。富可汗商務及

汽車旅館座落於台中港交流道下，往台中市區方向50公尺處。
＊歡迎學長、學姊們，於每期（3-6月出刊乙次）系友簡訊內提供各屆重要資或託登

廣告。

系友會劃撥帳戶：國立中興大學土木系系友會

系友會劃撥帳號：21716932

系友會辦公室地址:台中市國光路250號土木環工大樓709室

系友會專線電話：04-2858419

E-mail：cyouyang@dragon.nchu.edu.tw